南京市经济委员会

南 京 市 公 安 局
宁经民爆字〔2010〕   号

南京市关于成立上海世博会期间加强民用               爆炸物品安全管理工作领导小组的通知

市各民爆生产、销售企业：
为全面贯彻苏经信经（2010）84号文件精神，切实加强上海世博会期间我市民用爆炸物品的安全管理工作，经研究决定：我市成立由市经委、市公安局联合组成的上海世博会期间加强民用爆炸物品安全管理工作领导小组（简称“南京‘世博’民爆领导小组”），并在市经委国防科工办设立市民用爆炸物品安全管理工作领导小组办公室，具体组织落实省《上海世博会期间加强民用爆炸物品安全管理的工作方案》。并就有关事项明确如下：
一、南京“世博”民爆领导小组构成。
组长：田伟  市经委副主任

      卢扬  市公安局副局长

成员:郭玉宁 市国防科工办处长

刘建瓴 市公安局治安支队纪委书记
邓道乙 市国防科工办副处长

周向阳 市公安局治安支队危管大队大队长

二、有关要求：
（一）强化认识，坚决贯彻。各民爆安全管理职能部门及民爆生产、销售企业，要认真领会省关于加强上海世博会期间民用爆炸物品安全管理工作的文件精神，统一思想认识，切实加强使命感、责任感，各司其职、各负其责，全心全意做好民用爆炸物品的安全管理工作。
（二）严密组织，积极应对。各生产、销售企业要根据省、市有关要求，对所属企业组织相应的宣贯教育，成立相应的领导小组，拟定专题应急预案，加强自查与演练，把各种不安全因素消灭在萌芽状态，确保全市民爆行业安全（各生产、销售企业拟定的《上海世博会期间加强民用爆炸物品安全管理工作领导小组》、《上海世博会期间突发事件应急处置预案》要于3月20日之前报市民用爆炸物品安全管理工作领导小组办公室）。
（三）认真督查，规范秩序。各单位要按民爆物品安全管理的一系列法规制度，完善企业的运行秩序，建全各项规范、规程、规定，检查、维护各类运行设备、设施，从源头上消除隐患。南京“世博”民爆领导小组，将按省《上海世博会期间加强民用爆炸物品安全管理的工作方案》要求，对全市民爆生产、销售企业组织督促与检查。
二〇一〇年三月一日

主题词：民爆 安全管理 通知

抄报：省经信委国防科工办
南京市经济委员会          2010年3月1日印
文件

PAGE
3